菌种保藏冰箱-4℃双锁冰箱
产品名称 菌种保藏冰箱-4℃双锁冰箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
菌种保藏冰箱 4℃双锁冰箱相关-
福意联菌种恒温储存设备更是配置了一套安全系统，完善的报警系统，高低温报警、温感器感器故障报
警、断电报警功能。安全双门锁设计，实现双人双管，防止随意开启。可以让存放的菌种更加安全
-----------------------------------------------------------------------------------菌种保藏冰箱
4℃双锁冰箱公司说明-
北京福意电器有限公司是一家门致力于研制、经营，销售冷藏柜的企业。公期致力于冷藏柜的开发、应
用和推广，为用户提供恒温冷藏保存的解决方案。竭诚为各大院校、科研院、化工、生物制药、农业、
、等企事业单位提供优良的产品和优良的。
菌种保藏冰箱 4℃双锁冰箱产品说明：本产品是的智能恒温冷藏设备，它由由制冷和恒温系统，控制系
统，空气循环系统，和传感器系统等构成，放入物品前，控制面板设置温度，制冷或恒温系统工作，空
气循环系统保持箱内空气流动，温度传感器检测箱内温度，到达设定温度时，控制系统保持箱内温度，
以实现对物品储存温度的要求；在使用之前，可以先空柜运行一小时以后，再将物品装入箱内储藏，以
保储存物品的安全性。本实用结构合理，使用方便，可调可控。（根据机型选配）菌种保藏冰箱
4℃双锁冰箱产品参数：
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 85W 430×480×640mm 4
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×5
10mm
2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1
215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×144
5mm
6
FYL-YS-310L 310L 595×695×131
5mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×180
5mm
8
FYL-YS-828L 828L 360w 1267×680×
1818mm
5
FYL-YS-1028L 1028L 1267×680×21
05mm
FYL-YS-128L -30-10℃ 110W 550×560×8
50mm
FYL-YS-100E
菌种保藏冰箱 4℃双锁冰箱产品参数举例：
1.产品型号:FYL-YS-828L2.产品形式:立式对开门3.额定频率:50Hz4.制 冷 剂:R134a(382g)5.功
率:360W6.电    压:220V7.温度范围:2-48℃每一度恒温调节（具有热补偿功能）8.玻 璃 门:双层高强度
钢化玻璃，保温效果好、透明度高9.外形尺寸:1267×680×1818mm10.内部尺寸:1160×585×1250mm11.容
    积:828L12.净    重:208kg13.温湿度显示：自动显示箱体内部温度、湿度14.安 全 锁:安全双门锁
设计，实现双人双管，防止随意开启15.报警功能:机器自带高温报警，低温报警，断电报警等功能16.压缩
机：采用压缩机，运转平衡、噪音低、使用寿命长17.照明灯：箱体内部具备照明设施，方便夜间观察储
存的物品18.箱  体：采用的彩涂板，经优良喷涂工艺
菌种保藏冰箱 4℃双锁冰箱相关:实验室冰箱使用过程中的注意事项:1、冰箱内禁止存放与本实验室无关
的物品。2、放入冰箱内的有试剂、样品、质控品等必须密封保存。3、在使用过程中，箱门开启不要过
于频繁，尽量减少开门次数，缩短开门时间，以减少箱内气体外漏，以节约用电。4、应保持箱体四周区
域清洁干净，避免飘扬而被吸入冷凝器处，影响制冷效果5、若温度超出规定范围，调节温控使其回到正
常范围，并进行记录。6、定期清洁冰箱，清洁时切断电源，用软布蘸水擦拭冰箱内外，杀菌，确保柜内
清洁卫生
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)